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Ruszył nabór do projektu „STER nowych
możliwości!”

Serdecznie zapraszamy do udziału w projekcie „STER nowych możliwości!” współfinansowanego przez Unię
Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  w  ramach  programu  Fundusze
Europejskie dla Małopolski 2021-2027.

Chcesz uzupełnić swoje kwalifikacje i zdobyć nowe umiejętności?
Zacznij z nami swoją przygodę! Zgłoś się do NAS i zostań uczestnikiem projektu!

Co oferujemy ?

bezpłatne szkolenia i kursy zawodowe zakupione na rynku komercyjnym dobierane indywidualnie
do potrzeb Uczestników
pośrednictwo pracy.

https://www.brzesko.pl/


indywidualne doradztwo w tym zawodowe, motywacyjne

Kto może wziąć udział w projekcie?

W  projekcie  mogą  wziąć  udział  osoby  zamieszkujące  i/lub  pracujące  na  terenie  województwa
małopolskiego, należące do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby pracujące zatrudnione na podstawie umów krótkoterminowych (tj. umów zawartych na czas
określony  nie  dłuższy  niż  6  miesięcy  lub  kończących  się  w  okresie  trwania  projektu  tj.  do
31.08.2026r.)
osoby pracujące zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych (np. umowa zlecenie, umowa o
dzieło)
osoby  pracujące  których  dochód  nie  przekracza  minimalnego wynagrodzenia  lub  osoby
pracujące  zamieszkujące we wspólnym gospodarstwie, których dochód nie przekracza kryteriów
dochodowych ustalonych w oparciu o próg interwencji socjalnej
osoby z niepełnosprawnościami
osoby o ograniczonej mobilności

W przypadku osób zatrudnionych na podstawie umów krótkoterminowych lub cywilnoprawnych, musi to być
ich jedyna forma zatrudnienia.

Wsparcie kierowane będzie w pierwszej kolejności do:

osób młodych w wieku 18-29 lat1.
osób w wieku 50 lat i więcej2.
kobiet3.
osób z niepełnosprawnościami4.
osób opiekujących się osobami potrzebującymi wsparcia w  codziennym funkcjonowaniu  lub dziećmi5.
osób pracujących i/lub zamieszkujących na Obszarze Strategicznej Interwencji   (na terenie miast6.
średnich tracących funkcje społeczno-gospodarcze lub gmin zmarginalizowanych)

Co możesz zyskać?

Atrakcyjne szkolenia odpowiadające zapotrzebowaniu na rynku,1.
Poszukiwane na rynku pracy kwalifikacje2.
Wsparcie profesjonalistów (psycholog, doradca zawodowy, pośrednictwo pracy).3.

Udział w projekcie jest całkowicie BEZPŁATNY !!

Trwa rekrutacja do projektu – liczba miejsc ograniczona.

 Więcej informacji na strony internetowej

https://fundacjaproaktywni.pl/projekt/ster-nowych-mozliwosci/

Projekt realizuje Fundacja Rozwoju Kompetencji i Przedsiębiorczości PROAKTYWNI - dodatkowe informacje
można uzyskać:

Kontakt:

Kraków: 12 200 21 77 / 533 442 199
Tarnów: 14 300 04 51 / 533 446 405
e-mail: biuro@fundacjaproaktywni.pl
Biura: Tarnów: ul. Krakowska 11a, 33-100 Tarnów,  Kraków: Plac gen. Władysława Sikorskiego 2,
31-115 Kraków

https://fundacjaproaktywni.pl/projekt/ster-nowych-mozliwosci/
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